UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SYT-KHTC
V/v mời đơn vị Tư vấn lập E-HSMT
và đánh giá E-HSDT; Tư vấn thẩm
định E-HSMT và kết quả lựa chọn
nhà thầu

An Giang, ngày        tháng  7     năm 2024

Kính gửi: Các công ty/đơn vị/ nhà cung cấp

Căn cứ Quyết định số 670/QĐ-SYT ngày 25 tháng 7 năm 2024, Sở Y tế có kế
hoạch thuê tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT; thẩm định E-HSMT và kết
quả lựa chọn nhà thầu “Gói thầu: Dịch vụ đào tạo, bồi dưỡng kiến thức mua sắm,
đấu thầu và nâng cao năng lực công tác quản lý tài chính, kế toán các cơ sở y tế năm
2024”.

Sở Y tế kính mời các đơn vị có kinh nghiệm, năng lực về lĩnh vực Tư vấn lập
E-HSMT và đánh giá E-HSDT; thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu
“Gói thầu: Dịch vụ đào tạo, bồi dưỡng kiến thức mua sắm, đấu thầu và nâng cao
năng lực công tác quản lý tài chính, kế toán các cơ sở y tế năm 2024" có nhu cầu
tham gia, quan tâm nội dung nêu trên vui lòng gửi 01 bộ Hồ sơ năng lực và bảng báo
giá thực hiện gói thầu này theo thông tin cụ thể như sau:

- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận: Phạm Chương Bình,
chức vụ: Chuyên viên phòng KHTC, số điện thoại di động: 0966947147,  địa chỉ
email của người được giao nhiệm vụ tiếp nhận báo giá:
phamchuongbinh@gmail.com.

- Cách thức tiếp nhận : Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tại địa chỉ:
Sở Y tế An Giang (Phòng Kế hoạch – Tài chính) số 15 Lê Triệu Kiết, phường Mỹ
Bình, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang.

- Thời gian nhận báo giá: Trong giờ hành chính từ 08h00 đến 17h00, chậm
nhất là 16h00 ngày 02/8/2024.

- Yêu cầu báo giá: Báo giá có ngày tháng, có hiệu lực báo giá, ký đóng dấu
người có thẩm quyền và đóng dấu giáp lai (trong trường hợp báo giá có nhiều trang).

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Website Sở Y tế An Giang;
- Lưu: VT, KHTC.

Trần Quang Hiền

mailto:phamchuongbinh@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T10:30:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T10:30:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T10:31:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!